ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2501   /UBND-DVC           Hương Trà, ngày 03 tháng 10 năm 2016
 Về việc cung cấp thông tin phục

vụ triển khai cổng dịch vụ công

 trực tuyến toàn tỉnh.

  Kính gửi:  Các phòng ban chuyên môn.

 Theo kế hoạch của UBND tỉnh, Cổng dịch vụ công trực tuyến toàn tỉnh sẽ

được đưa vào hoạt động vào cuối năm 2016; tuy nhiên đến thời điểm này, thị xã

chưa hoàn thành việc khai báo các thủ tục trên cổng dịch vụ công trực tuyến; để

đảm bảo khối lượng công việc theo tiến độ, UBND thị xã đề nghị:

Các phòng ban cung cấp đầy đủ thông tin về tổng thời gian giải quyết thủ

tục, thời gian giải quyết tại Bộ phận TN&TKQ, thời gian giaỉ quyết của lãnh đạo

thị xã; tên chuyên viên của phòng và thời gian giải quyết của chuyên viên; tên lãnh

đạo phòng và thời gian giải quyết của lãnh đạo đối với từng thủ tục (phụ lục kèm

theo). Riêng tổng thời gian giải quyết, thời gian giải quyết của lãnh đạo thị xã và

của Bộ phận TN&TKQ thực hiện theo  Quyết định số 888/QĐ-UBND, ngày

28/4/2016 của UBND tỉnh về việc ban hành danh mục TTHC thực hiện cơ chế 1

cửa, 1 cửa liên thông tại các huyện, thị xã, thành phố và Quýêt định số 1752/QĐ-

UBND ngày 27/8/2016 của UBND tỉnh về việc sửa đổi danh mục TTHC ban hành

kèm theo Quyết định 888/QĐ-UBND.

Báo cáo gửi về UBND thị xã (qua Văn phòng HĐND và UBND thị xã) trước

ngày 10/10/2016.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:                            TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu.          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Đã ký

Hồ Lê Hoàng Thịnh

		2016-11-12T14:58:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà
	Ủy ban Nhân dân thị xã Hương Trà<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!